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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, их супруга(и), несовершеннолетних детей за 2019 год
	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности/источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество*
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)/источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество*
	Иное имущество/ источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество**
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава муниципального образования – Журавлев Роман Владимирович 
	1 506 414,17

(в том числе по основному месту работы 1 506 414,17)
	Земельный участок (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Квартира

(1/4 доля в общей долевой собственности)

Квартира

(1/2 доля в общей долевой собственности)

Торгово-офисное помещение (индивидуальная собственность)
	600,0

164,7

56,6

50,2

35,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия
	Легковой автомобиль Форд Фокус, 2016
	НЕТ
	НЕТ
	
	

	Супруга
	225 672,10 
(в том числе по основному месту работы 156 000,00)
	Квартира

(1/2 доля в общей долевой собственности)


	50,2
	Россия
	Легковой автомобиль Форд Экоспорт, 2015
	НЕТ
	Земельный участок 

Жилой дом
	600

164,7
	Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	НЕТ
	НЕТ
	
	
	НЕТ
	НЕТ
	Земельный участок 

Жилой дом
	600

164,7
	Россия

Россия


